
    
 

PREISE & TARIFE PREISE & TARIFE PREISE & TARIFE PREISE & TARIFE WINTERWINTERWINTERWINTER    2022022022021/221/221/221/22            

Preise verstehen sich pro Apartment/Penthouse und Nacht in Euro inkl. aller Steuern & Abgaben 
 

 

APARTMENT 
PREISE 

  

Adventzeit * 
02.12. - 26.12.21 

 

Weihnachten & 
Silvester 

26.12. – 09.01.22 

Nebensaison * 
09.01 – 20.01.22 
13.03. – 17.04.22 

Hauptsaison 
20.01. – 13.03.22 

Apartment Comfort 
max. 4 Personen 

€ 325  € 395  € 325  € 335 

Apartment Deluxe 
max. 5 Personen 

 € 345  € 445  € 345  € 365 

Penthouse 
max. 8 Personen 

 € 455  € 505  € 455  € 475 

White Gold 
max. 6 Personen 

 € 635  € 715  € 635  € 675 
 

    

*= Spartermin: *= Spartermin: *= Spartermin: *= Spartermin: 7 Nächte bleiben nur 6 Nächte bezahlen7 Nächte bleiben nur 6 Nächte bezahlen7 Nächte bleiben nur 6 Nächte bezahlen7 Nächte bleiben nur 6 Nächte bezahlen!!!!!!!!    
    

 

 

ALLGEMEINES 
 

COMFORT 
 

DELUXE 
 

PENTHOUSE 
 

WHITE GOLD 

 

Endreinigung 
(einmalig) 

 
€ 75 

 
€ 85 

 
€ 125 

 
€ 135 

Bett & Bad Paket  Miete der gesamten Bettwäsche & Bett fertig bezogen  
sowie je ein Hand- & Badetuch  
€ 10 pro Person und Aufenthalt  
(Wechsel während des Aufenthalts gegen Gebühr) 

Wellness Paket Bademantel & Slipper € 12 pro Person und Aufenthalt 

Sauna & Spa  Nutzung des Saunabereich im Erzherzog Johann € 18 pro Person und Tag 
Nutzung des Saunabereichs im Landhaus Hubertus € 12 pro Person und Tag  

Frühstück Erwachsene € 15 pro Tag | Kind 6 bis 11,9 Jahre € 9 pro Tag 
    

Deine „Deine „Deine „Deine „PANORAMA LODGE SCHLADMINGPANORAMA LODGE SCHLADMINGPANORAMA LODGE SCHLADMINGPANORAMA LODGE SCHLADMING“ “ “ “ InklusivInklusivInklusivInklusiv----LeistungenLeistungenLeistungenLeistungen: : : :     
Wasser, Strom und Heizung für den gesamten Aufenthalt 
Ganzheitliche Küchen- und Geschirrausstattung mit Mikrowelle und Toaster 
Kühlschrank, Geschirrspüler und 4 Platten-Herd,  
Nespresso-Kaffeemaschine, Filterkaffeemaschine und Wasserkocher  
Brötchenservice für täglich frisches Gebäck gg. Vorreservierung an der Rezeption 
Flat-TV´s im Apartment via Kabelanschluss und Radiofunktion 
Safe und Kostenloses Wireless-LAN  
Pro Apartment ist ein Auto-Stellplatz inkludiert  
Skibushaltestelle direkt am Hotel nach Schladming bzw. Rohrmoos ca. 20m entfernt 
….und direkter Zugang zur Skipiste….und direkter Zugang zur Skipiste….und direkter Zugang zur Skipiste….und direkter Zugang zur Skipiste    
 

Nicht inkludierte Leistungen: Nicht inkludierte Leistungen: Nicht inkludierte Leistungen: Nicht inkludierte Leistungen:  
Nächtigungsabgabe: € 1,50 pro Person und Nacht ab 15 Jahre | Gitterbett: € 5,- pro Nacht 
 

ALLGEMEINE STORNOBEDINGUNGENALLGEMEINE STORNOBEDINGUNGENALLGEMEINE STORNOBEDINGUNGENALLGEMEINE STORNOBEDINGUNGEN  

bis 30 Tage vor Urlaubsantritt kostenlose Stornierung  
(sollte bereits eine geleistete Anzahlung vorliegen, wird diese retour erstattet)  
ab 29 Tage sowie bei Nichtanreise werden 100% des Gesamtaufenthaltes verrechnet. 
Dies gilt auch bei verspätetem Urlaubsantritt und verfrühter Abreise. 
Stornierungen werden nur in schriftlicher Form entgegengenommen! 
 
    

Panorama Lodge Schladming | Rohrmoosstraße 164 | A-8971 Schladmig 
Tel.: +43 / 3687 / 61610 50 

info@panorama-lodge-schladming.at |www.panorama-lodge-schladming.at 



 


